[image: image1.jpg]

                                             ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30.01.2023 года № 68-п
г. Южа

О проведении аукциона по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка
В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Южского муниципального района                         п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым № 37:21:030302:470, с местоположением: Российская Федерация, Ивановская область, Южский муниципальный район, Талицко-Мугреевское сельское поселение, с. Талицы, ул. Пионерская, рядом с д. 1, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения хозяйственных построек, площадью               31 кв. м.

2.  Определить начальный размер годовой арендной платы в размере  708,16 (семьсот восемь рублей шестнадцать копеек).
3. Определить размер задатка в сумме 141,63 руб. (сто сорок один рубль шестьдесят три копейки).
4.   Определить срок договора аренды – 49 (сорок девять) лет.

5. Определить организатором торгов Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области.
Глава Южского муниципального района                            В.И. Оврашко